
Uchwała nr XXVII / 308 / 17 

Rady Gminy Suchy Las  

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie  zaciągnięcia  kredytu inwestycyjnego długoterminowego 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada 

Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Rada Gminy Suchy Las postanawia zaciągnąć  kredyt inwestycyjny długoterminowy 

w wysokości 500 000 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych), z przeznaczeniem na  

sfinansowanie inwestycji pn.: „zakup 2 samochodów ratowniczo - gaśniczych dla OSP 

w Golęczewie i Chludowie (wkład własny gminy do wniosku o dofinansowanie ze 

środków WFOŚ)” – zad. 754.75412.6060 RB/2017/0003. 

 

§ 2. 

 

1. Kredyt zostanie spłacony z dochodów własnych Gminy. 

2. Termin spłaty kredytu, o którym mowa w ust. 1, ustala się na  31 grudnia 2021 

roku. 

 

§ 3. 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 


